

FEIMAŅU ZVANS

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

2022.GADA MAIJS Nr. 2 [103]



8.maijs—Mātes diena!

Sirsnīgi sveicam visas māmiņas un vecmāmiņas Mātes dienā!

**Mātes rokās mātes siltums.
Acis gaišs, miļš starojums.
Mātes sirdī mātes mīlums,
Dvēselē - tās atspīdums.
Mātes sejā mātes maigums.
Lūpās - vārdu pieskāriens.
Mātes rūpes, viņas lepnums -
Bērniem dots savs pāvediens.**

Feimaņu pagasta pārvalde

Skolēnu vasaras nodarbinātība

9.-11.klases vispārējās vai speciālās iestādes skolēniem, 1. un 2. kursa profesionālās izglītības iestādes audzēkņiem (vecumā no 15 līdz 20 gadiem (ieskaitot)), ir iespēja pieteikties darbam vasaras brīvlaikā:

1. NVA pasākumā „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs”, reģistrējoties elektroniski Nodarbinātības valsts aģentūras mājaslapā www.nva.gov.lv:

1.1. Feimaņu pagasta pārvaldē (labiekārtošanas darbi) ir apstiprinātas 6 darba vietas: 3 skolēni jūnijā un 3 skolēni augustā. Darba slodze 0,5, darba samaksa 250,00 EUR pirms nodokļu nomaksas.

SIA “Daileko” (dzērveņu un krūmmelleņu ravēšanas darbi) ir apstiprinātas 15 darba vietas – pa 5 skolēni jūnijā, jūlijā, augustā. Darba slodze 1,0, darba samaksa 500,00 EUR pirms nodokļu nomaksas.

Ir iesniegts pieteikums Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības un sporta pārvaldes konkursam par finansējuma piešķiršanu Jauniešu darba praksēm vasaras periodam, pieprasot jūnijā – 3 darba vietas un augustā – 5 darba vietas. Darba slodze 0,5, darba samaksa 250,00 EUR pirms nodokļu nomaksas.

Lūdzam jauniešus izvēlēties sev atbilstošo darba vietu un pieteikties zvanot pa tālruni:

- Feimaņu pagasta pārvaldē - 20223650,
- SIA “Daileko” – 20604598.

ĪSZIŅAS

- ◆ Zemkopības ministrijas Zivju fonda padome apstiprināja projektu “Zivju resursu pavairošana Rēzeknes novada Feimaņu ezerā”. Projekta ietvaros zivju resursu pavairošanas un atražošanas, kā arī zivju dzīvotņu uzlabošanas un nārsta vietu atjaunošanas nolūkos publiskajā Feimaņu ezera ūdenstilpnē tiks ielaisti 60 000 zandarta mazuļu. Kopējās projekta izmaksas sastāda: 20110,20 Eur, t.sk. finansējums no Zivju fonda padomes – 10 000 Eur, Rēzeknes novada domes Vides aizsardzības fonda padomes - 6 000 Eur, Feimaņu pagasta pārvaldes – 4 110,20 Eur.
- ◆ Rēzeknes novada domes Vides aizsardzības fonda padome apstiprināja projektu “Vides pieejamības nodrošināšana Feimaņu ezera mierīgajā pludmalē personām ar funkcionāliem traucējumiem”. Paredzētie darbi: piebraucamo celiņu un invalīdu ratiņu stāvvietu ar bruģakmens segumu izbūve; pielāgota galda, solu, atkritumu tvertņu, ģērbtuves uzstādīšana; uguns-kura vietas ierīkošana; pontonlaipas (pieejama cilvēkiem ratiņkrēslos) uzstādīšana; gājēju celiņa no koka dēļšiem un manevrēšanas laukuma izbūve.
- ◆ 14.05.2022. no plkst. 9:00—10:30, aicina uz mamogrāfijas izmeklējumu, Feimaņu pagasta pārvaldē. Bez maksas. Bez iepriekšēja pieraksta.

Mācību brauciens uz Aglonu

28.04.2022. Feimaņu pamatskolas pirmsskolas bērni un sākumskolas skolēni devās mācību braucienā uz Aglonu.

Programmas "Latvijas skolas soma" ietvaros 1.-3.klašu skolēni, vecāku atbalstīti, skolotāju Ivetas un Initas vadībā piedalījās izglītojošā nodarbībā "Maizes vēsture Latgalē" Aglonas maizes muzejā. To vadīja privātā, vienīgā maizes muzeja Baltijas valstīs īpašniece Vija Kudiņa. Ieklausījāmies viņas stāstā par rudzu maizes gatavošanu pēc sentēvu metodēm, izspēlējām spēli par maizes ceļu no graudiņa līdz kukulītim, imitējot dažādus darbus.

Saimnieces mācīti, katrs izveidojām savu maizes kukulīti ar savu rakstu zīmi, kuru izceptu ņēmām līdzi. Kamēr maizīte cepās, sirsnīgā saimniece mūs aicināja pie galda uz dažādas maizes degustēšanu un "zuoļu čaja ar madu" baudīšanu.

Pasākuma gaitā skolēni dzirdēja stāstu par pašu svētāko



latviešu tautas vērtību - maizi, uzzināja, kā pieklājīgi uzvesties pie galda, kādas ir Latgales maizes cepšanas, ēšanas un glabāšanas tradīcijas.

Pirmsskolas grupas (5.-6.gad. grupa) bērni ar grupas audzinātājiem Emeritu un Ināru devās apskatīt Aglonas baziliku, tās apkārtni, skulptūru parku un avotiņu.

Vēlāk visi kopā aplūkojām skaisto skulptūru parku Kristus karaļa kalnā ar vairāk kā 500 koka skulptūrām par Bībeles sižetiem, dekoratīvo stādu dārzu no 650 augiem un 120 augļu kokiem vairāk kā 20 ha platībā.

Atceļā arī 1.-3.klašu skolēni izmantoja iespēju ielūkoties

Aglonas dievnama iekšienē, kur glabājas gleznas, skulptūras un mākslas vērtību kolekcijas.

Tas bija izziņošs un izglītojošs brauciens ar iespējām redzēt un dzirdēt daudz jauna.

Iespaidus apkopojas skolas direktore Aina Driksņa



"Mēs PAR Mieru!"

Feimaņu pamatskola 14. aprīlī iesaistījās kopīgā iniciatīvā Ukrainas atbalstam ar tematiku "Mēs PAR Mieru!". Mums rūp mūsu valsts nākotne un ka šajā brīdī esam vienoti ar Ukrainas tautu!



Foto: A.Driksņa

Lieldienas pirmsskolas bērniem

Klausījos, brīnījos, Kas aiz kalna gavilēja: Lieldienīņas braukšus brauca Asnus veda vezumā.

Pavisam nemanot ir pienācis pavasaris un pavasara saulgrieži. Tāpēc 25. aprīļa pēcpusdienā Feimaņu pamatskolā notika pasākums pirmsskolas un sākumskolas bērniem "Raibu, raibās Lieldienīņas". Prieku visiem jau sagādāja tas, ka mēs šogad skolā varējām tikt uz kopējo Lieldienu pasākumu.

Svētku sākumā bērni atcerējās ticējumus par Lieldienu. Tad pirmsskolas un 1.klases skolēni ieskandināja svētkus ar latviešu tautas dziesmu "Kur tu teci, gailīti mans?"

Bet rotaļu grupiņas bērni visus priecēja ar dejām "Zīmējam saulīti" un "Man bij viena raiba vista."

Un kā gan Lieldienas bez kārtīgas izdejošanās, tāpēc 3. klases skolēni tautas deju skolotājas, Ivetas Alikas, vadībā aicināja visus kopīgās, jautrās latviešu tautas rotaļās.

Tā kā pavasaris ir gadalaiks, kad skanīgi dzied putniņi, tad tika noorganizēts "Putnu koris", kas pieskandināja skolas ēku. Un par godu putniņiem arī nodejota "Putniņdeja"

Svētku izskaņā klašu un bērnu grupās notika arī "olu kaujas" ar pašu bērnu krāsotām olām.

Izrādījās, ka Lieldienu zaķis bija skrējis garām skolai un atstājis grozu ar saldumiem tiem, kuri piedalījās Lieldienu pasākumā.

Laiks paskrēja nemanot, kopā pavadot, jautru un atraktīvu pēcpusdienu.

Paldies, visiem, kas palīdzēja sagatavot svētkus!

Emerita Klindžāne
Feimaņu pamatskolas
pirmsskolas skolotāja



Foto: A.Driksņa
L.Kancāne





Novadpētniecības pasākums "Feimaņu draudzē kalpojošie priesteri"

Latvijā šogad no 19. līdz 22. aprīlim atzīmējam bibliotekāro nedēļu. Feimaņu pagasta bibliotēka tās ietvaros rīkoja novadpētniecības pasākumu "Feimaņu draudzē kalpojošie priesteri". Bibliotēkā ir savākts daudz materiālu par draudzes un baznīcas vēsturi, par draudzē strādājošiem priesteriem, apkopotas gan cilvēku atmiņas, gan raksti no izdotajām grāmatām un periodikas.

"Ak Dīvs, nu munas jauneības Tu esi mani mōcejis, un tagad nu šo breiža es sludynōšu Tovus breinumus." (Ps. 70.17.)

Šos sv. Rakstu vārdus bija licis nodrukāt uz piemiņas bildītēm, ar šiem vārdiem priesteris Leons Kundziņš devās savās priestera gaitās, kurš Feimaņu draudzē kalpoja trīs gadus.

Pasākumā piedalījās Feimaņu un Rozentavas draudzes priesteris Rinalds Broks, Ciskādu un Ozolmuižas draudzes priesteris Imants Petrovskis.

Draudzes dibināšanas vēsturē pasākuma dalībniekus ievadīja vēsturnieka Māra Rumaka video stāstījums par draudzes dibināšanas vēsturi.

Feimaņu baznīca un Feimaņi kā apdzīvotā vieta ir minēta Kazimira Buinicka grāmatā "Priestera Jordāna atmiņas" (izdota 1852.g.) un grāmatā "Klejojumi pa maziem ceļiem" par Feimaņos strādājošo priesteri Jāzepu Kierkillo. Par viņu ir teikts: "eksjezuīts priesteris Kerkillo ir dievbijīgs, bet milzīgi rigorozs garīdznieks". Ir zināms, ka Kierkillo esot izdevis

piecas dažādas grāmatas Latgales latviešiem. 1828.g. Feimaņos uzcēlis obelisku, kuru vēlāk pēc Pestītāja figūras uzstādīšanas ~ 1910.g. tautā iesauca par "Krusta Nesēju". 2015.g. tas iekļauts Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā kā vietējās nozīmes arhitektūras piemineklis.

Tieši Kierkillo Feimaņu draudzē nokalpo visilgāk - 41 gadu, atdusas Feimaņu kapos.

Pr.Jāzeps Macilevičs slavu iemantojis ar savu Viļņā izdoto grāmatu "Pavuiceišona jeb vysaidi sposobi dieļ zemņiku latvīšu". Viņa raksti ir publicēti Manteifeļa kalendāros. Pētnieki domā, ka nav atšifrēti pat visi viņa pseidonīmi.

Pr.Jāzeps Kovaļevskis Feimaņos ierīkoja plašu augļu dārzu, atjaunoja saimniecības ēkas, pazīstams kā Latgales nacionālās atmodas darbinieks. Aplabāts Feimaņu kapos.

Pr.Tadeušs Ronkaitis 1909.g. avīzē "Drywa" tiek cildināts kā jaunu saimniekošanas paņēmieni sācējs: savus lopus - 15 govīs, zirgus visu vasaru tur kūtī. Govs dod vairāk piena, ir tuklākas, nevajag gana, jo tā rīkojas Šveicē. Tepat rakstīts, ka vietējie feimanieši visā apauguši ar lielu tumsību un esot "tymsoki" par pašim dricāniešiem, stiglaviešiem un marnauziešiem.

1910.g. Feimaņos atļauta krājaizdevu kase, par tās priekšnieku ievēlēts prāvests Ronkaitis. Bijis ļoti muzikāls, spēlējis flautu. Viņa

laikā atjaunots obelisks «Krusta nesējs» un uzstādīta statuļa ar krustu. Viņa nopelns ir latviešu skolas dibināšana Feimaņos.

Pr.Aleksandrs Abojs (citviet periodikā viņa uzvārds ir latviskots uz Ābols) Feimaņu draudzē strādāja 16 gadus, apbedīts Feimaņu baznīcas dārzā. Var droši teikt, ka viņš bija pēdējais īstais saimnieks draudzes saimniecībā. Drīz sākās juku laiki, kad tika atņemti īpašumi, arī karš veicināja postošo iedarbību uz draudzes piederošajām būvēm. Pr.Abojs bija rūpīgs ne tikai garīgajā dzīvē, bet piedalījās sabiedriskajā un kultūras dzīvē.

Pr.Bronislavs Veržbickis Feimaņu draudzē nostrādāja 12 gadus. Bijis vienmēr taisnīgs, izpalīdzīgs, ļoti viesmīlīgs un ar lielu pretimnākšanu latviešu tautai, atbalstījis latviešu atmodas darbiniekus, izplatījis laikrakstus un grāmatas starp draudzes locekļiem, bija iekārtojies viesu grāmatu, rakstīja dzeju.

Pr.Jānis Gabrāns tautas atmiņā: atjautīgs, laipns, omulīgs, tiešs, strādīgs, izpalīdzīgs. 1963.g. uzcēla koka ēku baznīcas dārzā, kura kalpo kā plebānija. Atdusas vieta Feimaņu kapos.

Pr.Jāzeps Gugāns saveda kārtībā savu dzīvokli, plebāniju, nokrāsoja baznīcu un organizēja kapu sakopšanas talkas. Atjaunoja kapusvētku svinēšanas tradīcijas Feimaņu draudzē. Viņu mīlēja un cienīja visi draudzes locekļi, vienmēr bija pozitīvs - īsts Dieva kalps.

Pr.Jāzeps Turlajs 1986.g. baznīca tika krāsota ar eļļas krāsu, krāsojums līdzīgs vecajam.

Pr.Roberts Ozoliņš talantīgs orators, ieguvis pedagoģijas zinātņu kandidāta grādu. Bēru ceremonijā neatņemama sastāvdaļa bija aizgājēja pamatīga autobiogrāfijas izklāstīšana klātesošajiem.

Katrs priesteris ir atstājis savas pēdas, sirds siltumu draudzes, baznīcas uzturēšanā. Dažiem vēstures smagākajās situācijās vajadzēja



Pasākuma apmeklētāji, Pr.R.Broks (pa labi)

Foto: E.Ulase

uzņemties tādu atbildību, kas varēja kļūt bīstama pašu dzīvē. Savulaik vajadzēja strikti nostāties preti cara valdības rīkojumam, lai iedzīvotāji nepārietu pareizticībā. Vācu okupācijas gados mēģināja aizstāvēt ebrejus un palīdzēja nevainīgi vajātiem cilvēkiem. "Padomijas laikā" stājās pretī ateisma propagandai, tāpēc daudzi priesteri tika represēti un pat zvēriski nomocīti.

Pasākumā atcerējāmie arī priesterus Antonu un Pēteri Tumanus, kuri cēlušies no Feimaņu draudzes Silajāņu pagasta Čadrinieku ciema un pr. Kazimīru Strodu, kurš tika zvērīgi nogalināts 1941.gadā 25.jūnijā Feimaņu draudzes Rušēnīcā.

Interesanti fakti no draudzes vēstures

- **Raksta grāmatas** - Fabians Kržižanovskis, Jāzeps Kierkillo, Jāzeps Macilevičs, Dominiks Putrevičs.
- **Represētajiem priesteriem** - Julianam Seimanim, Jānim Gabrānam, Leo Kundziņam pēc atbrīvošanas tieši kā pirmā draudze ir Feimaņu.
- Daudziem priesteriem ir bijis vārds **Jāzeps**.

Pasākumā paldies teicām Silvijai Assarei par iesaistīšanos daudzos un dažādos projektos baznīcas glābšanā, par to Silvijai 2007.gadā piešķīra Kultūras mantojuma gada balvu – trīs kilogramus smago baltā marmora ķieģeli. Labiekārtota baznīcas un Krusta nesēja apkārtnē. Pateicoties Silvijas uzņēmībai, sadarbojoties ar pr.Imantu Petrovski, Feimaņu baznīcai notika visievērojamākie konservācijas un renovācijas darbi tās pastāvēšanas laikā.

Pr.Imants Petrovskis dalījās atmiņās par Feimaņu baznīcas remontdarbiem, katastrofāli bojātās grīdas nomaiņu, pagrabtelpā uzstādīto drenāžu, kriptas apbedījumu sakārtošanu.

Vietējiem aktīvistiem ir dzimusi laba ideja: baznīcas dārzā uzstādīt

piemiņas zīmi priesteriem Jāzepam Macilevičam un Jāzepam Kierkillo. Tā uzsverot viņu milzīgo darbu ne tikai Feimaņu draudzē, bet arī Latgales kultūrvēsturē. Feimaņu draudzes pr. Rinalds Broks atbalstīja šo iniciatīvu. Par plākšņu uzstādīšanas vietām varētu padomāt, jo arī dievnama ēkā varētu atrasties pateicības zīmes. Viņš arī uzsvēra, ka tām būtu jābūt nevis šabloniskām, līdz ar to neizteiksmīgām, bet iespaidīgām, lai uzreiz vizuāli saprastu katra priesteru veikumu un nozīmību. Viņš uzskata, ka vēstures mantojums jā saglabā nākamajām paaudzēm, jo Feimaņu draudzes iepriekšējās saglabātās vēsturiskās bagātības ir visplašākās starp baznīcām.

Novēlēsīm mūsu draudžu ganiem garīgo, dvēseles un fizisko veselību, lai Dievs viņiem palīdz sludināt Kunga vārdu un vest ļaudis pie gaismas un Dieva Baznīcas!



Pr.I.Petrovskis

Foto: L.Kancāne

Informāciju meklēja, izzināja,
apkopoja
bibliotēkas vadītāja
Erna Ulase



Nacionālās skaļās lasīšanas sacensības ir konkurss 11-12 gadus veciem 5. klašu skolēniem, kura rezultātā tiek noskaidrots lasīšanas čempions. Feimaņu pagasta bibliotēkā 29.aprīlī notika nacionālās Skaļās lasīšanas sacensības 1.posms—lasījums skolā vai bibliotēkā. Piedalījās Feimaņu pamatskolas 5.klases skolēni—L.Bauska, E.Boļšakovs, M.Kancāne un K.Zasova. Bija izvēlētas dažādas grāmatas un katrs lasījums bija interesants. Uz 2.posmu— reģionālo finālu tika izvirzīta M.Kancāne. Sacensību mērķis ir pilnveidot bērnu prasmes izvēlēties piemērotu un interesantu literatūru skaļai lasīšanai, sekmēt interesi par lasīšanu un grāmatām, saliedēt bērnus kopīgām lasīšanas aktivitātēm, kā arī veicināt lasītpraksi.

**Mudināsim un iedvesmosim
savus bērnus lasīt!**

Bibliotēkas vadītāja
E.Ulase

Sakopta Maltas apvienības teritorija!

30. aprīlī visa Latvija jau 15. gadu vienojās kopīgā vides sakopšanas aktivitātē “Liela Talka”, taču jau arī pirms tam talkotāji rosījās visos Maltas apvienības pārvaldes pagastos. Paldies par atsaucību un paveiktajiem darbiem!

Patiešām ir prieks par iedzīvotājiem, kuri nevis nomet pēc sevis pudeles un dažādus citus atkritumus, bet gan mostas Lielās Talkas rītā un dodas vākt tos sava teritorijā! Maltas apvienības iedzīvotāji pierādījuši, ka labprāt dzīvo tīrā un sakoptā vidē, un to apliecina arī mūsu darbi un rezultāti. Mums visiem, bez šaubām, ir prieks par paveikto un lepnums par to, ka esam ieviesuši lielāku kārtību savas dzīvesvietas apkaimē!

Silmalas pagastā sakopta Tiskādu bērnu nama un daudzstāvu māju teritorija Vecružinā, kā arī pagasta pārvaldes teritorija Gorņicā.

Lūznavas pagastā tika talkots pie Vertukšnes ezera, Ismeru kapos. Ar Nacionālo bruņoto spēku karavīru palīdzību izvēkti nokritušie koki no Lūznavas muižas parka un sakopta teritorija ap vecās skolas apkārtni Lūznavā.

Lielās talkas laikā karavīri palīdzēja atjaunot arī Kampišķu vecticībnieku lūgšanas nama žogu **Ozolaines pagastā**. Tāpat liels prieks par vēl vienu skaistu, pievilcīgu stūrīti Ozolaines pagastā – Pleikšņu kalnu, no kura paveras fantastisks skats uz Rēzekne pilsētu un ainavu, kā arī uz Rēzeknes novadu.

Feimaņu pagastā sakoptas ceļmalas, meža takas, labiekārtota Feimaņu ezera pludmale, kur transporta novietošanas zona atdalīta no atpūtas zonas. Arī Dziļlūkšņu ezera apkārtnē “solotalkotāji” ir labi pastrādājuši.

Pušas pagastā sakārtotas kapsētu teritorijas un ceļu malās.

Maltēnieši sakopa savas pagalmu teritorijas, kā arī, pareizticīgo un vecticībnieku Lieldienu nedēļu aizvadot, pulcējās Pavasara koncertā!

Tik daudz labu darbu ir izdarīts visos Latvijas nostūros, arī mūsu novads noteikti ir viens no zaļākajiem visā Latvijā, tāpēc vienmēr rūpēsimies par vietu, kurā esam un šodien dzīvojam!

Edgars Blinovs,
Maltas apvienības pārvaldes vadītājs



Foto:
A.Verčinska

Sakārtosim savas pastkastītes

Maltas apvienības pārvaldes teritorijas ciematos un sādžās pie privātmājām, ārpus māju pagalmiem un ielu krustojumos, kā mantojums no pagājušā gadsimta vidus, saglabājušies kopējie pastkastīšu punkti, kuru vizuālais izskats ir vidi degradējošs un vairs neatbilst sakārtotas pilsētvides prasībām.

Arī Maltas apvienības pārvalde, līdzīgi kā Viļānu apvienības pārvaldē, tika saņemtas vairākas iedzīvotāju sūdzības par to, ka šie pastkastīšu punkti lielākoties ir sliktā stāvoklī - pastkastītes ir sarūsējušas, sašķiebies to pamats, krāsa nolupusi, bieži arī vērojama preses vai reklāmas izdevumu "mētāšanās" pie pastkastītēm, jo to sliktais stāvoklis liedz pastniekam kārtīgi ievietot sūtījumu pastkastītē. Šīs pasta kastes nelabvēlīgi ietekmē VAS "Latvijas Pasts", kā arī Maltas

apvienības ciematu un apkārtējo teritoriju tēlu.

Atbilstoši Pasta likumam, katra fiziskā vai juridiskā persona pati ir atbildīga par savas pastkastītes stāvokli. Ar pastkastīšu lietošanas un izvietošanas noteikumiem detalizētāk var iepazīties Ministru kabineta noteikumos Nr. 463 "Noteikumi par pasta pakalpojumu sniegšanas vietu, pasta tīkla piekļuves punktu, pastkastīšu punktu un pastkastīšu ierīkošanu, izvietošanu un noformēšanu, kā arī pārrobežu pasta sūtījumu apstrādes vietu ierīkošanu."

Maltas apvienības pārvalde lūdz Feimaņu, Lūznavas, Maltas, Ozolaines, Pušas un Silmalas pagastu iedzīvotājus sakārtot savus pastkastīšu punktus un teritoriju ap tiem līdz šī gada 1. jūnijam.
Vēlams, lai pastkastīte būtu:

- novietota uz taisna, stabila pamata;

- bez rūsas un mehāniskiem bojājumiem;
- krāsojums labā kvalitātē, vēlams dzeltenā krāsā, lai nodrošinātu vienotu vides ainavu.

Ja privātpersona nevēlas turpmāk izmantot šo kopējo pastkastīšu punktu, tad pastkastīte jāierīko pie sava privātipašuma, izvēloties pastkastītes dizainu atbilstoši savām vēlmēm.

Lai uzlabotu esošo situāciju, Maltas apvienības pārvaldē tiks izveidota komisija, kura izvērtēs pastkastīšu punktu vizuālo stāvokli. Tie pastkastīšu punkti, kuru izskats neiekļausies apkārtējā vidē un neatbilst prasībām, tiks demontēti.

Labiekārtosim vidi paši ap sevi un kopīgi rūpēsimies, lai mūsu apvienība kļūtu arvien sakārtotāka un skaistāka!

Maltas apvienības pārvalde

15.05.
FEIMAŅU KN

Ģimenes dienas svētki

plkst.15:30.- 17:00 "VikiShow" AKTIVITĀTES BĒRNIEM

plkst.17:00 Svētku koncerts

PIEDALĀS

pašdarbības kolektīvi

Feimaņu pamatskolas skolēni

Lācis Tedijs
Zaķene Mī

Košs
paralona
šovs

Ziepu
Burbuļšovs



Gatavojamies Rēzeknes Novada dienām 2022



RĒZEKNES NOVADS

Ik gadu pašā vasaras viducī Rēzeknes novads saviem iedzīvotājiem piedāvā aizraujošu, sportisku ģimenisku pasākumu klāstu – Rēzeknes Novada dienas. Šogad pasākumi mēneša garumā no 9. jūlija līdz 30. jūlijam notiks katrā Rēzeknes novada pagastu apvienību teritorijā atsevišķi. Pasākumu programmu ietvaros tiks godināti konkursa “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA...” dalībnieki, Rēzeknes novada konkursa “Rēzeknes novada uzņēmējs 2021” dalībnieki. Lai veicinātu Rēzeknes

novada pagasta teritorijas sakoptību un attīstību, rosinātu iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību savas darba un dzīves vietas sakopšanā un kultūrvides veidošanā, motivētu

pagasta iedzīvotājus būt atbildīgiem par sava īpašuma sakopšanu, Rēzeknes novada pašvaldība sadarbībā ar pagastu pārvaldēm arī šogad organizē Rēzeknes novada pašvaldības konkursu “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA...”. Konkursa uzdevums ir noskaidrot sakoptākos viensētu pagalmus un ciema teritorijā esošo privātmāju un daudzdzīvokļu māju apbūvi.

Konkursa dalībnieki saņems pagastu apvienību sarūpētas veicināšanas balvas.

Galvenās balvas ieguvējiem no katras pagastu apvienības tiks pasniegta glezna ar uzvarētāja īpašuma attēlojumu, kas taps

Rēzeknes Novada dienu mākslas plenēra ietvaros. Plenērs notiks gleznotāju apvienības V.I.V.A. vadībā. Uzvarētāji tiks apbalvoti Rēzeknes Novada dienu pagastu apvienību noslēguma pasākumos.

Rēzeknes novada dienas - 2022:

- no 8.—9.jūlijam Dricānu apvienībā Nagļu ciemā;
- no 15.—16.jūlijam Nautrēnu apvienībā Lendžu pagasta brīvdabas estrādē;
- no 15.—16.jūlijam Kaunatas apvienībā Ratnieku ciemā;
- no 22.—23.jūlijam Viļānu apvienībā Viļānu Lakstīgalu salā;
- **29.jūlijā Maltas apvienības pagastos.**
- **30.jūlijā noslēgums Maltas apvienībā Bekšu ciemā.**

FZ

IZDEVĒJS:

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE
“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE”

Reģ.Nr.: 40900027426

STRUKTŪRVIENTĪBA „FEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE”

Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,

Rēzeknes novads, LV – 4623

E-pasts: info@feimani.lv

Tālr.: +37164644894

REKVIZĪTI:

Banka: A/S Swedbank

Swift kods: HABALV22

Konta Nr.: LV38HABA0551046064342

facebook <https://www.facebook.com/feimanupagasts/>

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS”

- ♦ Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta pārvalde
- ♦ Izdevums iznāk pēc nepieciešamības
- ♦ Tirāža: 300 eksemplāri.
- ♦ Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.
- ♦ Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā

FEIMAŅI